
Sugar, pure cane, |
10 Ibs. i

Crcscent Butter, Aylesbury t 
brand, in cartona. Ib. (

Finest Creamery Butter ,
pr Ib. ,

Slightly Fresh Eggs, ,
dozen .. . f

Slightly Cracked Fresh <
Eggs, per dozen . t

Our Regular 60c pr pound Coffee 
per pound

St. Julien Jam, Raspberry and 
Strawberry, this years pack, 
4 Ib. tin

Seedless Raisins, 1 pkg.
2 for

Seeded Raisins. 1 pkg.
2 for

Mclntyre Apples, per case 
Apples, cooking, 5 Ibs. for 
Old Country Marmalade in stone 

J»rs ......... .................................

45c

90t
15c
29c
15c
29c

$2.20
25c

35c

Orders frän landsorten ägnas 
prompt uppmärksamhet

F.o.m. denna vecka komma vi att 
fritt leverera alla orders under vin­
tertiden. På så saett får ni varor 
levererade och tillika Cash and 
Carry basis.

302 Notre Dame Ave., Tel. A8825 
WINNIPEG. MAN.

THE -R- 
GR0CETER1A

i
SVENSKA CANADA-TIDNINGEN, Whmipcf, Man., Torsdagen den 19 Oktober, 1922.

Skall ingå I det ftfcta etSSdeL MUs
Martha Ericson. som nu 1 över fem år 
haft anställning å Svenska Canada tid­
ningen* och Norröoa» kontor, skall 
den i» ds gitta sig med Mr. Otto An- 

Med anledning harms hade 
hennes många ränner inom hamran­
de luth. kyrka stAilt till ett a. k. sur­
pris* party i måndags afton hos Mrs

DÖVHET PftAST OCH FÖRSAMLING UT UR 
STATSKYRKAN

I

VEGA GRÄDDSEPARATORER cu *UU- 01 ,T <*• mndtrlsski pråstem* I'

stånd ST dövhet eller ,n foraamlut* l aarbeten it KoMm* 
[OS ofeilataadig horsel st Brucåer. har förelag» det appeeen-

^ V orsaker sådana
tarriak dövhet, slappa-! 
de eller sjunkna hin

nor. tjocknade hinnor, buller eller au- önskade, att hans pråstvårdlghet måt | 
Ida McLaren. Det syntes tydligt, att sande ljud, genombrutna, fullständigt tn frän tagas honom, emedan han an 
-rår Martha," som rl gärna knlla hen «U«r delvis förstörda hinnor, avsön 1 såg de nys kyrkoUgarne vam så re- ‘ 
ne. var en mycket populär ung dam, dria* fr4a öronen etc. aktionåra. att han icke kunde kvarstå,
ty över <5 personer infunno sig. Sbm Wilson Common-Sense Ear Drums / i statskyrkan. Han tillfrågade sina

"Små trådlösa telefoner för öro- församlingsbor, om de ville folja ho^ 
silrer från de två tidnlngarnes perso- J-*n . kräva Ingen medicin, men er- nom ut' nr statskyrkan, och bilda en 
nal. en uppsättning av knivar och ,Älta effektivt vad som fattas eller

är ofullständigt hos de naturliga ör­
hinnorna ■■■■■■■■■■

■

til gottköptpri* för kontant

för en kort tid.
h*-j devåckande steget, att från predik­

stolen meddela sin församling, att han

Tag fördel av följande priser.

Storlek E—Utan fot. 150—200 
ga*- pr. timme, 1—3 kor 

Storlek F—Med fot. 300—400 
gal- pr timme. 3—8 kor 

Storlek F2—Med fot och Mllk Tank B räcket 
300—400 gal. pr timme.
3—8 kor

Storlek G—Mde fot och Milk Tank Bracket. 
450—600 gal. pr timme 
S—15 kor

Storlek L—Med fot och Milk Tank Bracket. 
600—700 gal. pr. timme.
8—25 kor

Storlek M—Med fot och Milk Tank Bracket. 
900—1,000 gal. pr. timme 
10—*0 kor

$39.20
$51.20

presenter erhöll hon en téservls av

ifri forsamling med honom som präst 
eller om den ville bli statskyrkan tro­
gen och söka en annan präst

Hans meddelande gjorde djupt in 
tryck på forsamlingen, som därefter 
behandlade frågan med det resultatet, 
att församlingen genom omröstning 
tillkännagav, att den önskade följa 
sin själaherde. Det betonades emel 
lertid i beslutet, att utträdet ur stats­
kyrkan skedde för prästens egen skull 
och icke som protest emot de nya kyr- 
kolagarnh.

gafflar av olika slag av silver från 
luth. kyrkans medlemmar, varav Mrs. De äro enkla uppfincingar. 

som båraren lått inpassar i oronen. 
Ida McLaren bidrog med en betydan Lår de åro osynliga, mjuka, säkre 
de del. en s k. pie dish av sin kvinn- 0041 bekväma, 
liga kamrat på kontoret. Miss Ragn

$60.00
$72.00 Skriv idag efter vår I6S sidor Fria 

bild Eliason och ett kuvert med peng- om Dövhet, givande er fulla de­
taljer och intyg

i

$83.20 ar av Mr. A. Karlen. Talens rad tn 
• l“ddes av Pastor Carl Anderson, som Wilson Ear Drum Co„ Inc.

307 fnter-Southern Bldg.
LOU ISVILLE, KY.

berättade en mycket vacker och läro­
rik saga Därefter yttrade redaktör$96.00
Remidav några ord. samt framförde
ttdning-ns tack på uppdrag av Mr P spårvagn och »tiger av vid Ellice Ave. 
M Dahl och tryckeri personal en, samt (vid Elim chapell och går nordväst 
å egna vägnar Mr Remldav framhöll två kvarter, korsande skolplanen, och 
att unga Martha varit en verklig ack Nordquists hem ligger vid honet. Vi 
Ttnttion for tidningen på grund av det hoppas, att systrarna komma allmänt 

Mr. M. C. Walby, repr-sentant for samvetsgranna och intelligenta arbe- pastor Hedotrum kommer =äkerligen
Western importing C.. Montreal, är te. som hon där utfhrt. Till sist önska att vara med och tala vid motet På
I slad-n I affärsintresse for sin firma de han henne och hennes blivande grund av de gemensamma evangeliska
Mr W kommer från Västkusten och man tnmtebolyqka Vidare talade re mötena i Elmwood denna vecka och
Alaska, dar han vant l och for affa daktor Rodvlk å Norröns» vägnar.1 nästa inställes torsdagens uppbyggel-
rer. Han reaer i afton till Kort Wllli- samt framförde sitt tack och sin hjärt semote i kyrkan samt alla mötena näs-

•ttflM IM “m 0,11 Von Ar,hur llea lyckönskan Därefter bjöds det: ta söndag, utom söndagsskolan, vilken
Mtsv tredje oaadsgsa I varje — t".s C. O. D. Post är mycket populär, i på forfrlskningar. som kyrkans damer hålles pä samma tid som vanligt, kl
å Seett Memorial Hall. kl. • e.m. — 1’ostl jansteman har I Wlnnlpeg hava I medfört. Därefter framtog några av |2. Sondagen den 29 ds. börjar pastor
•ekrecemre. J. A. Onstafson, 2W förklarat, att det nyligen Införda C.

Logen Aee, Tel. A 7621

THE SWEDISH C AN ADIAN SALES LIMITED
Phone A7021 Winnipeg, Man.208 !>ogan Avenue

Tretton år gamla Anna Thompson i 
Chicago, gift sedan fem veckor med 
18 år gaml^ Edward Thompson, har 
redan tröttnat på sitt äktenskap. De 
möttes under en karnival för törsta 
gången och tre dagar därefter voro de 
gifta. Men så råkade den unga hu 
strun vilja stanna på gatan och se på j 
några kämpande pojkar, vilket så re 
tade hennes "gubbe", att han prygla ! 
de upp henne. Och nu vilja de skil- i 
jas. Edward fick att börja med beta j 
la 100 dollars, emedan han pryglade 
sin fru. Lagen bor väl hindra så un 
ga att gifta sig.

**s-5*

NORDEN (Inc.)
8JUKHJXLP8FÖRENLNGKN

de unga närvarande damerna konfetti Hedström en serie av evangeliska mö- 
ot-h de vanliga långa smala pappers- ten i vår kvrka De sista fem vec kor- 

som började hagla över na ha syster Anna Nelson förestått 
den blivande bruden och brudgummen, kaffeserveringen

Xven gästerna fingo sin beskärda t ermiddagarna, och hon har 
del. Stämningen var den allra trevli- fin lunch. Systrarna Peterson efter- 
gaste Unga Martha och hennes bli- trädde miss Nelson 
vande man blevo ock hissade. Sedan komma att skota serveringen en tid 
Miss Ericson och Mr. Anderson på så framat. Ingen servering nästa sodag. 
sätt blivit vederbörligen avfästad»-,

O. I). anvandes redan ganska mycket. 
Under den första veckan hade tillfjsinwskrstsrsrt: AJexle Crletenaon. rem som a.III $«otta St.. Winnipeg

Sjuk ordf Pete Nelson. 4W Dufferla! postkontoret härstadea inlämnat* en
300 paket fur etterkrav.

i kyrkan soadagsef 
serveratAve.. Teå St. John XI»

Som lärare vid folkskolan i Inwood, 
Man. kommer även denna vinter Mr. 
Wm Danielson från Minnesota att 
verka Det var meningen, att Mr D. 
skalle stanna i Staterna, men skol- 
nämnden ville ej släppa honom, då 
han utfört ett mycket gott arbete. Mr 
D. är släkt till vår landsmanninna. 
Mrs R. Duncan

I och för affärer voro f v Mr och 
Mrs. John Skoglund från Ericson. 
Man jämte Skoglund jr. I staden Mr 
Skoglund nämner om att skörden där 
var utmärkt Men farmarna vänta att 
få litet bättre betalt för sina produk 
ter Mrs. Skoglund, som före sitt gif­
termål var sjuksköterska, har i Eric­
son fått vara till stor hjälp genom sitt 
arbete med den där varande läkaren. 
Hon har ofta åtagit sig skotandet av 
dem. som behövt en god och van sjuk­
sköterska Under sin vistelse har 1 
staden voro de gäster hos herrskapet 
("has J Sandberg

Leges rrulUtw
L O. G. T.

Tid Varje onsdag kl. • e. m 
å I>>gan Hall 

413 LOG AN AVENUE

Ne. 1 i sondags och I

Babtistförsamlingen har torsdags- 
bröt skaran upp. Till jlst vilja vl å kväilen kl. 8 uppbyggelsemote i kyr- 
denna tidnmgs vägnar här offentligen kan Kgn betraktelse över (l„t . ka. 
framföra vårt hjärtliga tack till Miss1 ar! Alls pitlet i Daniels bok.

Söndagens möten hållas å vanliga 
tider. Predikan 10.3ö 

I 11,45. Ungdomsmöte 4.45 Predikan kl.

NUL L. D. — Mre Ottilia lgssåL 7S Ericson for den tid. hon varit förenad 
med oss. Tack för gott arbete, och 
tack for gott kamratskap! Måtte lyc­
ka och glädje bliva Er lott. då NI nu ^ 
gå att knyta de äktenskapliga banden! 
Till sist: Leve Martha* Hurra, hurra, 
hurra*

BsyU BL TsL: A
Söndagsskola

SCANPJ NAV 1 AF Till SVERIGE,
^ L*n^^r'Sl‘an'a och Köpenhamn

viaWINNIPEG
Amne: "Den första uppståndelsen 

och tusenirsriket." En speciell begä-, 
ran från flera håll har ingått till pas­
tor Peterson att predika över dessa 
ämnen De omfattas med stort intres­
se. Vi hälsa eder välkommen till vara 
moten.

Lördagskvällen den 28. de oktober 
har Betaniaforeningen sin försäljning 
f kyrkan Präktiga handarbeten hava 
förfärdigats, som då korama att säl-

•X
På besök i staden voro f v Mrs C 

Swanson och Mrs. Håkanson, båda 
från Keoora Under sin vistelse här 
gastade de Mrs P M Dahl. 670 
(!astle Ave

Svenska Amerika-linjens ångare
Drottningholm avgick från Qoteborg 
den 12 ds med 86 första, 391 andra 
och 874 tredje klassens passagerare. 
Båten inväntas till New York den 21

•ä från
New York:■Höst- och Jul-Exkursioner

"Frederik Vill" den 24 okt ; "Oscar 11" den 2 
nov.; ‘‘United States" den 16 nov . "Hellig Olav" 
den 30 nov . "Frederik VIII den 7 dec Utmärkt 
kost. Oöverträffade bekvämligheter. Fria kinv 

matografföreställningar ombord. Biljetter från Sverige utstallas till 
alla stationer i Amerika. Hänvänd er till närmaste lokalagent eller t ill

Kyrkorna.
;

Sv. Ev. Lutherska Zionskyrkan. hor­
net av Fountain Street och Logan ave 
nue. Carl A Anderson, pastor.
372 Logan Avenue.

MÖTESKALENDER.
Söndagar: Högmässa kl. 10.30 f. m. 

Söndagsskola kl. 12 m. Aftonsång kl. 
7 e m.

\*arje tldsagskväll kl 8 körvövning.
Varje fredags kväll. Junior körens 

övning.
Företa tidsagsaftonen i månaden, 

mansföreningens möte.
Första torsdagseftermiddagen i må 

naden. kvinnoföreningnes möte.
Första och tredje trosdagsaftonen i 

månaden, Freja föreningens möte.
Andra onsdagen i månaden, sön­

dagsskolläraremöte.
Andra torsdagsaftonen 1 månaden.

SCANDINAVIAN-AMERICAN LINE
Tel. A 7104 Minneapolis, Minn.123 So. 3rd St.,

P. M. DAHL S.S. AGENCY, 325 Logan Ave., Winnipeg, Man.
de

Skandinaviska Centralkommittén
kommer fredagen den 10 november 
att avhålla en fäst I missionskyrkan 
i hornet av Logun Ave. och Ellen St 
med början kl K e m Fästtalare för 
aftonen blir premierministern John 
F*räcken Vidare komma tal att hållas 
av redaktur Rodvik och pastor J. J 
Akre samt möjligen någon mer. Vi­
dare upptager programmet sång av 
Svenska Sångarbroderna. musik av 
Nordens musikkår samt av miss Lind 
miss Ek. mr Bystedt. Hoin»*s och Sol­
berg m fl A11il aro hjärtligt inbjudna

På besök l staden var forra veckan 
Mr. G. Gustavson från Red Lake. Sask. 
Han hedrade darund»-r också oss med 
en Ull. Mr Gustavson har vistats 10 
år 1 Canada samt dessförinnan 4 år i 
Staterna Han ar bördig från det väl 
mående lilla Nårike

I ro på gamla dagar. Mr. J Lind 
berg. som i många år var anställd hus 
Suredlsh Importing (‘o. på den tiden, 
då aagda bolag gjorde minutaffärer, 
har 1 dagarne flyttat in i "Old Folks 
Home" vid Middlechurch Mr. Lind­
berg är kommen till en hog ålder, men 
år fortfarande rask och kry Nu får 
man nog ej så ofta se hans vanliga an­
lete på lyogan Ave tx-h vi och många 
med oss komma att sakna honpm Vi 
önska honom lycka och trevnad p& 
ålderdomens dagar

Elmwood Missionskyrka. Den stora
evangeliska kampanjen under pastor 
J. H. Hedströms från Chicago ledning 
tager sin början denna vecka onsdag- 
kvållen kl. 8. Möten sedan varje kväll 
kl. 8. Nästa söndag predikar pastor 
Hedström kl 11 f. m.. kl. 3 e. jn. och 
kl. 7 e. m Mötena fortsätta varje 
kväll kl 8 nästa vecka Söndagen den 
29 de förflyttas denna kampanj till 
I»gan Ave Missionskyrka och fort­
sätter där. så länge pastor Hedström 
kan stanna här. Elmwood och Logan 
Ave. Missionsförsamlingar äro före­
nade i denna kampanj Skandinaver 
forsumma ieke dessa möten. Detta är 
ett tillfälle, som icke kommer ofta. 
Kom i tid och fä sittplats. Strängban­
det. betydligt förökat, deltager vid al-

Norska Amerika-Lmjen
TILL SVERIGE

Alla influtna medel tillfalla forejilng ! ungdomsföreningens möte. 
ens hjälpverksamhet 
terade

FXstkommlt- Under denna veckan:
Utmärkt» hytter kunna ännu erhål­
las med följande turer från New 
York:

Körövning på tisdags kvåll kl 8 i kyr-
ångare: kan.Svenska Amerikalmjens

‘ Stockholm", som den 26 september
j avgick från Goteborg med 1073 passa kvällen, kl v på inbjudan av Miss El- la mötena# Alltså onsdagen den 18 ok 
gerure samt post och lalt kom den ien Lo v enda hl. 500 Talbot ave.. Elm- tot>er kl 8 e. in Elmwood Missions- 
7 oktober till New York efter en an ! wood. Medlemmar -och vänner inhju

Freja föreningen möter på torsdags-
Höst- och Jul-exkursioner.

...Nov. 3
Nov. 24

STAVANGERFJORD Dec. 9
Fri resa med den natursköna Ber 
gensbanan. Ingen passvlserlng el­
ler baggage undersökning under 
resan genom Norge.

BILJETTER FRÄN SVERIGE 
■tfårdas till alla stationer 1 Ame­
rika och Canada. Skriv till oss ef 
tar priser och illustrerade cirkulär.

GENERAL OFFICBS: 
Minneapolis: Hooe A C«, 319 2nd

Chicago: 116 Se. Deerbern 8L 
Seattle: 706 Srd Ave.
Ben Franciece: Thlrd end Merket 

•treeta.
NewYork: Whltehall A Bridge Sta.

P. M. DAHL S.B. AGENCY 
It» Lagan Ave.,

STAVANGERFJORD
BERGENSFJJORDIdoga julnummer utkommer om-,

kyrka Alla välkomna!
Möjliga forändringar med avseende 

på tid och plats samt mera detaljera­
de upplysningar komina att tillkänna- 

på givas vid mötena.
i Frälshingsarmén. Sondagens möten 

Den 26 oktober håller kvinnofur-1 voro ovanligt välbesökta. Särskilt ha- 
f-nmgen syauktlon i kyrkans undervå-lde kvällsmötet dragit tillsammans en 
ning I forberedning till denna auk j pratig publik. Horn- såväl som sträng 
tion blir föreningen innerligt tacksam musiken gjorde god tjänst med sång 
till var och en, som kan komma till och musik.

kring den 10 december Godtemplarlo
«w »il enskilda uppnuina» att I ,M!*ena« re«a. Flera rälttnila -personer | daa på det hjärtligaste

Juniorkoren ovar på fredagskvällenvoro passagerare, såsom W. W. Tho-rekvirera exemplar av densamma 
Numret kommer att bliva 32 sidor mas. som flera gånger varit Förenta kl. 7.30, i kyrkan.

Konfirmationsklassen 
måndagskvällen kl. 7.

I\ NELSON
DEN GAMLA VÄL BEPRÖVADE SPECERIAFFÄREN 

319 Dufferm Ave., Winnipeg, Man.
Nu på lager till moderata priser

....$4.25 

... 2.25

............ 60

innehålls- Staternas minister i Sverige Mr Tho-starkt samt synnerligen 
rikt med bidrag av dv bästa pennor I in*s- *om åtföljdes av sin fru och so- 
Canada Fris per exemplar endast 25 nen Oscar, kommer att tillbringa vin

tern här i landet, men återvänder 1cent Insänd rekvisitioner till Mr O.
L Holmgren. 418 Sinclair St

Med en ragnslast kreatur anlande holm" Bland övriga marktes direk- 
( t, Mr Wm Hy man från Wadena., '»r E A Cyllenberg, föreståndare for 
SaskSask Han tog In lasten bit for en Malmö slads abattoarer, som befin- 
bekants råknlng Mr Byman kom »om n,-r hår ’"r a" studera metoderna

vid de stora slakthusen i västern, vi- 
S D.. som under ett års ttd hållit tal

Maj månad till Sverige med "Stock-

KET SILL, i 20 Ib. pails 
FET SILL. i 10 Ib. paik 
FISKBULLAR i burkar 
FISK PVDD1NG i burkar 
RÖKT LAX, per burk 
NYCKEL OST. per burk 
PRIMOST, per burk 
SPISBRÖD, per paket 
BRUNA BÖNOR, per paket .
Samt allt som tillhör en välordnad speceriaffär.

P. NELSON, 409 Dufieron Ave., TeL SlJ.319

föreningens understöd med gåvor för 
tienna försäljning De. som kunna s& 
göra må meddela sig med Mrs. J Flod- 
den. tel J2869. eller Mrs. N Pearson 
tel. B3630.

Den 6 te november hålles Gustav-A- 
dolfsfest i Zionskyrkan Det blir ett 
njutningsfuilt program. Förfriskning- 
ar komma att serveras Inträde 50 och

Veckans moten bli följande: Tors­
dag kväll, sång- och musikmöte; lör­
dag- och sondagskvallarne. frälsnings­
möte. Söndagsskola kl. 2 e. m. Alla 
skandinaver hälsas hjärtligt välkom­
na till frälsningsarmen, 397 I»gan A-

.90-• barn hit till Canada 1903 med sina 
föråldrar For övrigt är han hälsinge, 
och närmare bestämt född I Ljusdal «lare fru Lydia Johnson från Pierre. 
Stor orh kraftig är han. man han »er i Srerigv. stader for ett sllmant to- 
snill och hygglig ut Hälsingarna ha talt sprltforbud. men som nu efter 
I det orrtg. Sverige rykte om sig alt förbudets nederlag i Sverige amnar 
rara atora slagskampar Men det är "»tumpa" for republikanska valsedeln, 
bara fortal. ty det kunna vi intyga.
•om själva bott där i flera år Det var advokat och politiker 
bara förr 1 tiden, då det fanns litet for 
mycket tat*are. som man slogs i Häl­
singland Mr Rrmans föräldrar voro sultanen ha beslutat söka hålla ho- 
förr bosatta i Winnipeg under ett år. nom på hans tron

.60

.60
,30Winnipeg Men.
.50
.20

Vigda av Adjutant Peterson vid 
Frälsningsarmén: Ruth Dodén och Pe­
ter Sweet. lördag den 14 oktober. Vitt- 

Ungdomsföreningen hade en ovan- nen voro Jenny Englund och Ulrick 
Vänner av den nuvarande turkiske **** högtidlig afton I torsdags kväll j Nordin. De nygifta avreste på kvällen

i det att man hade glädjen att hava, till Regina på en kortare bröllopsre- 
! såsom gäst Miss Christina Erickson. sa. varefter de ämna bosätta sig i*Win-

I South Dakota, där hennes man är, 25 cents Ät å

Stockholm Cafe
Vällagad evenak mat till moderata 

prieer. Snygg och trevlig lokal. 

Åven billiga rum.

Varje arbetare och hane familj borde vara Intresserad 
l mitt tleutistarbete, enär Jag är den enda dentlst apeela 
Ilst I Canada. aom ger er garanti med arle lel Ni vet att 
Ingen dentist hörande till tandlakartruslen vill ge en 
garanti. NI känner truster, sammanslutningar ocb mono 
pol äro aldrig bildade för allmänhetens nytta

Jag är den. som först bekämpade trustprlser — den för 
»ta tandläkare 1 vastra Canada att giva specialiserat den 
liat-arbete med en garanti samt till priser vida lågre I 
nästan varje fall an monopol-tandlåkaren tager.
Valben-plattor för........
Passning garanteraa
K ron- och bryggarbete
Garanterat 20 år.

missionärinna på vårt missionsfält 1 nlpeg. Deras många vänner lyckönska 
Indien På ett högst gripande och v hela hjärtat.
nande sått skildrade hon förhållanden 
och erfarenheter, så som hon sjålv 
hade sett och erfarit dem nnder hen­
nes missionsarbete bland hinduerna, 
samt hnr underbart Kristi evangeli- 
upplyfta dem ur deras i hedendom så 
um kan förändra dessa människor och 
djupt sjunkna tillstånd. "Det ljusnar" 
var hennes budskap. Och det. som 
upplyser, år Kristi evangelium. Miss 
Erfckson har varit på mlseionafåltet 
1 Godavery. Rajahmundry, Madras. In­
dien i sju år Under den senare tiden 
har hon varit föreståndarinna vid la- 
zarettet 1 Rajahmundry För närva­
rande år hon hemma på “furlough" 
för ett år. och reser hon återigen till 
filtet någon gång nnder nåstkomman- gnidförråd. England förfogar över un 
de år. Föreningen uttrycker sin inner gefår 10 procent av rå ridsguld förråd 
liga tacksamhet till Miss Erickson för *L härefter kommer Frankrike med » 
det kårm besöket hon gjorde Zlonskyr-' procent och dårpå Japan med 8 pro-

I cent Spanien med 6 procent. Argenti- 
Missionskyrkan. Dagena möten för- »a med 6 procent samt Italien. Ho! 

söndag voro vål besökta Tora- lånd och Tyskland med vardera 3 pro- 
dagen denna vecka kl. 2 e m. möter cent .
DcrkasförenIngen boo Mrs. J. V Nord- 
otrtsL 605 Agnes st. Man når lättast
platsen, om man tager Sherbroke att Ml god för en tid framåt

.

PASTOR J. L HEDSTRÖM VÄRLDENS FÖRRÅD AV GULD
285 Logan Ave;f Nära Princess SL

Förenta Staterna förfoga över 40 pro­
cent England över 10.Generaldirektör för den Skandinaviska Alliansmissionen I Chicago

$10-00
Förenta Staterna och andra huvud­

makter I våriden ha. enligt Federal 
Reeerve Board, guldförråd, som belö­
pa sig till omkring 7Jil.37f.060 dollar 
t ungefår 30 miljarder kr). Ar 191$ 
uppgingo guldförråden 1 Ifrågavaran­
de stater till endast 4,188,401.000 dol­
lar (cirka 12 miljarder kr.). För når 
varande åga Förenta Staterna ensam­
ma gnid för 3.171,007.000 dollar, d. v. 
a ungefår 40 procent av hela våridens

C H. NILSON
Db*- och herrskriddaro. 
Största skandinaviska 

skrftdderiafflr. t
Logan Avs.

Andra dörr an från Msln BL

hål’er en evangelisk kampanj i Winnipeg med början i $7.00Per tand

ELMWOOD MISSIONSKYRKA $7.00Tänder utan plattor

DR. R0BINS0N, Tandläkare SpecialistONSDAGEN DEN 18 OKTOBER 1922
Nu I Fashion Craft Bwildlng, andra våningen. 

Gör ej misstag med avseende på platsen.Denna kampanj kommer att fortsättas i Taiafen A—7*1

LOGAN AVE. MISSIONSKYRKA
PLÄGAS ICKE MER SK0REPARAT10NER

UTFÖRAS
SÖNDAGEN DEN 29 OKTOBER. 1922. J. E. Stendahlav dålig mase, då åkta Llntrtextrar, 

av Östersund» magasinets 1 Stockho oa 
vål kinda tillverkning finnes Det tå 
medel betar abeolut magsjukdomar, 
•inom magsyra, magkatarr, magiåg, 
dålig matvmåltnlug. trOg avföring oek 
dårmed följande avlad el. menighet.

DAM- * HE*HSK*AOOAWE

SKANDINAVER FÖRSTA KLABBEN» MATERIAL 
och FöftBTKLASBIOT ARBETE 

GARANTERAS.
kan. Reparationer utföra» prompt 

och billigt.
•16 LOGAN AVE* WINNIPEG.

försumma icke stt höra denna kraftige predikant!
Se mannen! Hör budskapet! Motta* sanningen! 0. BRANDT, 313 Ug»lldt j

tryckande känsla 1 maggrops», sveda
1 bröstet, sömnlöshet m. m. Rekom­
mendera» på det bästa av hrr läkare. 
Pris per paket $1.20. MRS. J. HAL- 
VERSON, 1431 Adams St. N. K. II,

i GOD SANG OCH MUSIK. ALLA VALKOMNA. Kolindustrien I Nova Seotia kivar
Gynna Svensk* Canada Tidningen» Annonsörer!1

.

500 MÄN ÖNSKAS
—Vid Hemphill m* d regeringaoktroj förandes av >rkv*
fX%) hkiilor Sti till $13 dag belalaa v&ra graduent. r Vi lar.y, 
ii/ m-d akttifll praktik till att oper-ra orh rrparera automobil. r. 
Sm) traktiirf trurkn ktiml fa-ta tuaakiiiff Nar fri. plat-ai.- ..fl 
kML nmgbbvi a hjnlprr rr att väljs «•" ntallnmg anm t l.nuffi.r. «!nrug. 
lUi Tii.-kamkrr trtnk Lirar.-. rr-..iml-' traktormahl. moi «■!!• r rlfl 
rb: iri«k i-xin-rt. Om m unskur bh .rprrt s !i 'Ii • tt av Hnnp 

X- iml* »kn - r -lar ni får verktyg < h ail-rtar rutt på mankmrrna 
— under exp-rt lamre Da* h kvdllaklahn.-r btpl" 

du en ter Vi undt-rvmu ork i ntidavetaning, rulkanlaermg av riuftar 
nfiv filraoprrerinir. barberyrket aumt många andra yrken. V»i 

h itr den atörat* orh bäst eklperade yrkexaktila i <I atnida Nkti -r 
Skriv eller l.eaök omedelbart ft-r fri katalog <ich vidare upplyanmgar

terade till alla gradi; 
hatleriarbete. telegr 
Winnipeg brant 
ftir Imtt
från

Hemphill Trade Schools, Ltd
W innipeg. Man.580 Main Street,

Brancher i Regina. Saskatoon, Edmonton, Calgary,.Vancouver, Toronto, 
Montreal och Minneapolis, U. 8. A.

VARFÖR 
ICKE FIRA JUL I SVERIGE?

Den som firat jul I Sverige kan aldrig förgåta denna vår största 
högtid Och varje ir när julen nalkas, går tanken tillbaka till hemmet 
och de kåra där hemma, och hur hungrar icke hjartat efter annu en jul 
i deras sköte!

Lyd denna maning — far hem och fira jul igen på SVENSK 
på SVENSKA manår, i kretsen av slakt och vänner!

För att tillmötesgå de många svenskar har. som vid juletid önska 
resa hem till Sverige på besok. har SVENSKA AMERIKA LINJEN 
åven 1 år beslutat anordna

mark.

TVÅ STORA JULEXKURSIONER
direkt till Sverige

med avgång från NEW YORK av

S. S. “STOCKHOLM”
Lördagen den 25 November

och

S.S. “DROTTNINGHOLM”
Lördagen den 9 December

[ I1U5.5U 1 tredje klass
^ $135.00 och högre i salongs- eller andra klass 

[ $200.00 och högre i första klass 
Utomordentliga anstalter ha vidtagits for att göra dessa STORA

SVENSKT befäl.

Biljettpriser:

JULEXKURSIONER till verkliga LUSTRESOR.
SVENSK besättning och betjäning, SVENSK musik. SVENSK 
med särskilda SVENSKA JULRÄTTER ALLT som kan alstra akta 
SVENSK JULSTÄMNING kommer att flnnaA'

Tidigare segling: S. S. “DROTTNINGHOLM”
I)EN 28 OKTOBER

Tveka ej - handla I DAG! Beställ biljetter NU, medan goda platser 
kunna erhållas, genom att inbetala handpänningar till närmaste lokal­
agent eller

SWEDISH AMERICAN LINE
24 State St„ New York.

1». M. DAHL STEAMSH1P AGENCY
325 Logan Ave., Winnipeg. Man.

Svenskar! Res ulltid med den direkta
SVENSKA AMERIKA LINJEN!

Svenskarnes egen linje.
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